
     

 
  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO  
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato  

                         
            Oristano, 04.10.2024                                                                                                                             

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO       il testo unico 297/94;  

VISTA  l’O.M. del 15.07.1991 n. 215 e successive modificazioni, recante la 

regolamentazione della procedura elettorale in materia di elezioni degli OO.CC a livello di 

Istituzione Scolastica;  

VISTA        la nota DRSA prot. n. 16685 del 20.09.2024 del M.I.; 

ATTESO che occorre provvedere ad indire le elezioni per il rinnovo annuale della 

componente Genitori nei Consigli di Classe, componente Alunni nei Consigli di Classe; 

D I S P O N E 
  

     che le elezioni per il rinnovo annuale dei Rappresentanti  degli Studenti  nei Consigli di 

Classe, si svolgano il giorno  Giovedì 31 Ottobre 2024 dalle ore 10:00 alle ore 12:00 e dei 

Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe si svolgano Giovedì 31Ottobre 2024 

dalle ore 15:00 alle ore 18:00.  

  
   

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                    Prof.ssa  Donatella Arzedi  

  
  
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

-    All’Albo della Scuola;  
 
 
 
 
 
 
 

Codice Fiscale 90051000959 - Via Messina, 19 – 09170 Oristano – Tel. 0783/358071 – Fax 0783/358996 e-mail: 
oris012003@istruzione.it  pec: oris012003@pec.istruzione.it 




		2024-10-04T18:01:39+0200
	DONATELLA ARZEDI




